

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

B & B Service GbR  
Benninger R. & Brindisi F.  
Bundesstrasse 1  
79780 Stühlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803635  
Kundennr.: 15151  
Datum: 31. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210804184 vom 30.08.2021: Externe Belegnr. W2112520:				
1	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	8,21	8,21
2	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,26 kg	1	Stück	69,69	69,69
3	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	6	Stück	1,40	8,40
4	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	6,44	12,88
5	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	6,44	19,32
6	40137		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 119,70 kg	10	Stück	33,73	337,30
7	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,20 kg	10	Stück	6,09	60,90
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012104 *** Ihre Belegnr.: 256313				
8	42039		<b>Faltenbalg schwarz f. WS 3000</b> Winterhoff Faltenbalg 70/70 mm universal, für WS 3000	1	STCK	9,26	9,26

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803635

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210804184</b>							<b>533,56</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>533,56</b>
19% MwSt.							101,37
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>634,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803635 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 134,635

### Lief. an Adresse

B & B Service GbR  
 Benninger R. & Brindisi F.  
 Bundesstrasse 1  
 79780 Stühlingen  
 Deutschland